et posset fieri corpus Christi. quod si semel potuit firmare auctor fieri corpus Christi sed potuit ex quo caro et manet. sed indelebilis. **A**d hanc quod dicitur est quod sic. Unde sciendus quod sexus de forma habet sacramentum et solum ex parte sui dignus potest fiscaliter et ita debita ex parte iustificari. Excepto a fratribus quod habet de loco; seu voluntate. et quod sit baptizatus quod baptismus et Anna sacra dicitur. In sollicitudo. Maria est crux. quod est oleum balsamatis et mixtum quod de oleo et balsamo ab epo secta. Oleum vero dicitur esse olineum. Porci est 14. **C**onsigno te signo crucis. confirmo te christinante salutis. in nomine patris et regni. hunc quod dicitur signo christinante sacrificioribz.

**A**d primum quod istud sacramentum fuit institutum a Christo. in anno xix. ubi pueri legi manus in posuisse. nec obstat quod nec mecum erat lezer. nec facti aploz fori vel mandibz sacrum. quod tamen forma quam matia quorundam que non sunt de necessitate salutis occultata erat in etate primaria promissiones gentilium. Unde et post. in fine ante. id est se extirpat de a detinacione factorum sacrarum. **P**ro quod per ad rem. tria opere aliquam formam volebant. hinc non scribebat. **A**d secundum dicitur quod nesciunt est ne ad esse. sed ad bene esse. **A**d tertium dicitur quod soli episcopi possunt hoc sacramentum confitent. Sed secundum sacerdoti per omnia. **I**nde enim de con. dis. v. Mansus cum globo. **A**d quartum dicitur quodammodo quod sic. quod episcopi degrediuntur super eum. **H**oc quod te habet ad eum

mationem. qui est sacramentum ad corroborandum et ipse se significat robore indiget. non differt utque in littera teneat viam. in virtute locaunctionis dicitur ligari panem quoniam sapienter. et postea dicitur hoc esse sub quadam disciplina per viam dices per septiformem gemitum spiritus suum.

**Q**ueritur in sacra eucaristie sub specie pannis et vieni de et realitate sit corpus Christi. **O**u no. quod si per hoc fieri per similitudinem pannis et vieni in corpore Christi. **A**s tal similitudine est impossibile. **G**eneratio assumptio per hoc. quod quo tali similitudine fieri aut manet pannis vel non manet panno. **S**i manet. quod non est tam similitudine. nec similitudine. si non manet pannis nec est ad de pane gratiarum. igitur est an nichilatum. **I**sta responde. quod non ad suum panno. et non est modo panno. nec alia divisione fiebat in pane. vel ablacio per hoc nec matia panno est sub alia fori. igitur pannis est animabilis. qui non potest corruptio in alia fori gravaret in modo panno. **C**onfirmatur ista ratio. quod haec sententia dicitur quod aut ad quod fuit per panno est. et non quod fuit per pannis est. **S**i responde. nec modo nec fori panno manet. et per omnes panno est animabilis. **S**i ad quod fuit per panno manet. respondit. **A**nti per censuram. aut quantitatia a qualitate panno pannis sit panno. sed quod panno manet per oscillationem. unus est similiter censuram vel materialiter forma. sed superius sicut et credere quod ibi similitudine est secundum distincta ratione a corpore Christi.